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Årsberetning 2025 for HUM-koret, Oslo Humanistkor 

HUMkoret, Oslo Humanistkor er et utvalg under HEF Oslo.   

Medlemmer og rekruttering  

Koret hadde ved årets utgang 49 aktive medlemmer og en dirigent. 2 medlemmer har vært i permisjon. 
Stemmefordeling inkl. permitterte: 17 sopraner, 15 alter, 8 tenorer og 11 basser. Koret har mange trofaste 
medlemmer. Det har vært noe tilfang av nye korister i 2025, blant annet i etterkant av seremonier. Koret tar 
inn nye medlemmer i alderen 20-50 år.  

Dirigent(er)  

Per Arne Olsen er korets hoved-dirigent og musikalsk ansvarlig. Vikardirigent har vært Marit Sehl.  

Høsten 2025 varslet Per Arne at han vil gå av med pensjon etter vårsemesteret 2026. KU satte derfor i gang 
prosessen med å rekruttere ny dirigent.  

Korutvalg 2025 

Leder  Charlotte Grønvold Hansen 

Økonomi  Maria Brennodden 

Utvalgsmedlem  Axel Wulff Sæther 

Utvalgsmedlem  Hilde Marie Lae 

 

Musikkutvalg 2025 

Leder  Elise Vonen 

Dirigent  Per Arne Olsen 

Utvalgsmedlem  Klara Keyser 

Utvalgsmedlem  Oda Foss 
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Korøvelser  

Koret har ukentlige øvelser i undervisningsrom tilhørende OsloMet i Pilestredet 35, tirsdager klokken 19:00 til 
21:30. Det har vært avholdt 38 øvelser gjennom året: 22 i vårsemesteret og 16 i høstsemesteret.   

Deltakelse i humanistiske seremonier   

Oslo HUManistkor deltar normalt på 2 navnefesthelger vår og høst samt 2 konfirmasjonshelger om våren, 
til sammen 6 helger. Koret har i 2025 sunget på 24 navnefester og 12 konfirmasjoner.  

Seminarer 

• Koret avholdt sitt tradisjonelle helgeseminar i Gurvika siste helg i august. Her deltok 41 korister.  I år 
var det Marit Sehl som ledet seminaret. Koret arbeidet primært med repertoaret til konkurransen i 
Praha. 

• Prahaseminar 11. og 12. september 

Øvrige aktiviteter  

• Innspilling av "Din stemme er fri" i Sofienberg kulturkirke 1. og 2. mars 

• Årsmøte HEF på Lillestrøm 19. september 

• Fra 30. oktober til 3. november var 38 aktive medlemmer, Marit Sehl som dirigent, og to medfølgende 
i Praha for å delta i korkonkurransen Praga Cantat hvor koret oppnådde sølv i sin klasse. 

Utvalgsmøter   

Korutvalg og Musikkutvalg har hatt både separate og felles møter gjennom året. Møtene holdes i forkant av 
øvelser. Saker som behandles i KU/MU er budsjett/økonomi, repertoar, rekruttering og planlegging av 
aktiviteter i et 18-måneders perspektiv.   

Økonomi  

Koret har en sunn økonomi med stabil inntekt fra seremonisang og kontingent fra koristene hvert vår og 
høstsemester. (50% rabatt for studenter/trygdede/uføre, ikke rabatt for pensjonister). Koret får også VO-
midler hvert år. Korets driftsutgifter går primært til honorar av dirigent, samt reisestøtte knyttet 
korkonkurranse i Praha. Inntekter/utgifter er i balanse.   

Sosialt   

Sosialt samvær etter øvelsene har i 2025 vært på flyttefot, fra Cafe Europa, via Tullins cafe til Pilestredet 
Parkservering. Sommeravslutningen fant sted 17. juni med hattefest og karaoke på Cafe Europa. Tradisjonell 
juleavslutning ble holdt i Ingeniørenes hus, 17.desember.   
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Oslo, 01.03.2026 

 

Charlotte Grønvold Hansen Maria Brennodden Hilde Marie Lae Axel Wulff Sæther 

Leder Korutvalget Økonomiansvarlig Utvalgsmedlem Utvalgsmedlem 


